
お客さま各位 

株式会社東和銀行 

 

全銀システムのシステムメンテナンスに伴う当日扱いの即時振込取引の臨時休止について 

 

 平素は東和銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 全銀システムの機器更新・システム更新に向けたシステムメンテナンスのため、下記日時に

おいて、当日扱いの即時振込取引を臨時休止いたします。 

 ご利用のお客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしく

お願い申しあげます。 

 

【システムメンテナンス実施日時】 

  下記メンテナンス日時は、当日扱いの即時振込取引を休止いたします。 

  ○ 下記メンテナンス日時での振込取引は、全て予約振込(翌営業日付)での受付となります。 

  ○ 11 月 1 日 15 時以降、11 月 2 日・11 月 3 日は 11 月 5 日付けの予約振込となりますので、

ご注意願います。 

即時振込取引の休止日時 予約振込日 

令和元年 11 月 1 日（金）15 時以降休止 令和元年 11 月 5 日（火） 

令和元年 11 月 2 日（土）終日休止 令和元年 11 月 5 日（火） 

令和元年 11 月 3 日（日・祝）終日休止 令和元年 11 月 5 日（火） 

以 上 


